

# FREDUN PHARMACEUTICALS LIMITED

*Compassionate Healthcare*



CIN No : L24239MH1987PLC043662

June 15, 2019

To  
BSE Ltd.,  
Listing Department,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street - Fort,  
Mumbai – 400 001

Ref.: BSE Scrip Code - 539730

**Subject: Newspaper Advertisement of the Financial Statements for Quarter and Financial Year ended March 2019**

Dear Sir / Madam,

In compliance to Regulation 47(1)(b) of SEBI Listing Regulations, 2015; we enclose herewith the copies of the Newspaper cuttings of the Financials Results of the Company for the Year ended March 2019; as approved by the Board in its Meeting held on Monday, June 10, 2019; published in Business Standard & Mumbai Lakshadeep newspaper(s) on June 14, 2019.

Kindly take the same on your Records.

Thanking you,

For Fredun Pharmaceuticals Limited

  
Fredun Medhora  
Managing Director



Encl. - A/a

Office Address: Manoj Industrial Premises, G.D. Ambekar Marg, Wadala (W), Mumbai - 400 031, (INDIA)

Phone No.: 91-22- 4031 8111 Fax : 91-22-4031 8133

Factory Address: 14,15,16, Zorabian Industrial Complex, Vevoor, Palghar (E), Dist: Palghar - 401 404.

Phone No.: +917045957828, +917045957829, +917045957830, +917045956857

E-Mail: [business@fredungroup.com](mailto:business@fredungroup.com) Web: [www.fredungroup.com](http://www.fredungroup.com)



# FREDUN PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24239MH1987PLC043662

Registered Office: 26, Manoj Industrial Premises, G. D. Ambekar Marg, Wadala, Mumbai - 400 031  
Phone Number: +91 22 4031 8111 | Fax: +91 22 4031 8133

Email: [business@fredungroup.com](mailto:business@fredungroup.com) | Website: [www.fredungroup.com](http://www.fredungroup.com)

## EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2019

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			(Rs. in Lakhs)	
		March 2019 (Audited)	December 2018 (Unaudited)	March 2018 (Audited)	Year to ended March 2019 (Audited)	Year ended March 2018 (Audited)
1.	Total Income from Operations	3222.86	2655.66	2102.71	9740.30	5971.08
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items#)	282.02	234.56	147.85	616.18	264.17
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	282.02	170.71	147.85	616.18	264.17
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	111.84	170.71	73.77	446.00	175.09
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	111.84	170.71	73.77	446.00	175.09
6.	Equity Share Capital	398.96	398.96	344.72	398.96	344.72
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	3499.95	1871.54
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic:	2.80	4.28	2.13	11.17	5.07
	2. Diluted:	2.80	4.28	2.13	11.17	5.07

**Note:**

- a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the website of the BSE Ltd. at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and of the Company at [www.fredungroup.com](http://www.fredungroup.com)
- b) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Place : Mumbai  
Date : June 10, 2019

For Fredun Pharmaceuticals Limited  
Sd/-  
Daulat Medhora  
Jt. Managing Director



**f****फ्रेडून फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड**

सीआयएन: एल२४२३९एमएच१९८७पीएलसी०४३६६२

नोंदणीकृत कार्यालय: २६ मनोज इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस, जी.डी. आंबेकर मार्ग, वडाळा, मुंबई-४०००३१.

दूर.क्र.: +९१ २२ ४०३९८९११, फॅक्स: +९१ २२ ४०३९८९३३, ई-मेल: business@fredungroup.com, वेबसाईट: www.fredungroup.com

**३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता लेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल**

अ. क्र.	तपशील	(रु. लाखात)				
		संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		मार्च २०१९ लेखापरिक्षित	डिसेंबर २०१८ अलेखापरिक्षित	मार्च २०१८ लेखापरिक्षित	मार्च २०१९ लेखापरिक्षित	मार्च २०१८ लेखापरिक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न					
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	३२२२.८६	२६५५.६६	२१०२.७१	९७४०.३०	५९७१.०८
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	२८२.०२	२३४.५६	१४७.८५	६९६.९८	२६४.१७
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	२८२.०२	२३४.५६	१४७.८५	६९६.९८	२६४.१७
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर)	१११.८४	१७०.७१	७३.७७	४४६.००	१७५.०९
६.	समभाग भांडवल	१११.८४	१७०.७१	७३.७७	४४६.००	१७५.०९
७.	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदपत्राकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	३९८.९६	३९८.९६	३४४.७२	३९८.९६	३४४.७२
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनासाठी) मूळ (रु.)	-	-	-	३४९९.९५	१८७१.५४
	सौमिकृत (रु.)	२.८०	४.२८	२.९३	११.९७	५.०७
		२.८०	४.२८	२.९३	११.९७	५.०७

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्चलोजर रिझायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या [www.fredungroup.com](http://www.fredungroup.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- #- अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब लागू असेल त्याप्रमाणे इंड-एस नियम/एस नियमानुसार नफा व तोटाच्या अहवालात तजवीज करण्यात आले आहेत.

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक : १०.०६.२०१९फ्रेडून फार्मास्युटिकल्स लिमिटेडकरिता  
सही/-  
दौलत भेधोरा  
संयुक्त व्यवस्थापकीय संचालक